
 
 
 
V Praze dne 2. 11. 2021 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 - bez dotazů na neveřejné části ZD1 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka systému pro zajištění IT řešení Technických dohledových center 
včetně systému pro kontroly vstupů 

Druh zadávacího řízení: 

Užší řízení, veřejná zakázka na dodávky navazující na zavedený systém 
kvalifikace s názvem „Dodávka systému pro zajištění IT řešení Technických 
dohledových center včetně systému pro kontroly vstupů“, ev. č. ve Věstníku 
veřejných zakázek: Z2021-005815 

 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

V NFR20 je uvedeno „Dodavatel akceptuje, že systém dodá do EG.D do produkčního provozu nejpozději do 
doby definované v ZD“ V zadávací dokumentaci však není specifikován termín dodání do produkčního 
prostředí.  
Jakým způsobem máme splnění požadavku garantovat za situace, kdy dodání do produkčního prostředí 
závisí i na připravenosti infrastruktury Objednatele? Vhodnější by bylo toto řešit v rámci cílového konceptu 
řešení v počátku implementace. 

Znění odpovědi 

Zadavatel očekává, že Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo (dále jen „Harmonogram“) připraví uchazeč podle jeho 
reálných možností, jak dodávku realizovat. Požadovaný termínem dodání je uveden ve Smlouvě o dílo v 
odstavci 17 Platnost a Účinnost smlouvy, bod 17.1. 
 **   
Pro splnění NFR20 se očekává, že uchazeč je schopen realizaci dokončit do T+15, tudíž na NFR20 odpoví 
ANO. 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

V NFR73 je uvedeno „Systém bude napájen ze zajištěného napájení objektu“ s poznámkou „Informace pro 
dodavatele“.  
a/ Jakým způsobem má dodavatel garantovat splnitelnost požadavku, když je to v kompetenci Zadavatele? 
b/ Co má být vyplněno ve sloupci „Splnitelnost požadavku dodavatelem“? 

 
1 Chybějící číslované dotazy, resp. odpovědi na ně byly zaslány pouze na dodavatele, kteří úspěšně požádali o neveřejnou 

část zadávací dokumentace. Tyto odpovědi budou dodatečně zpětně zaslány všem dalším dodavatelům, kteří v průběhu 

zadávacího řízení úspěšně požádali o neveřejnou část zadávací dokumentace. 



 

Znění odpovědi 

V poznámce je uvedeno 'informace pro dodavatele' 
a/ garantuje Zadavatel 
b/ ANO 

 
 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

Můžete upřesnit požadavek na délku offline zálohy? 

Znění odpovědi 

Popis funkcionality: 
a) Zálohovací server 
Samostatný zálohovací server pro každé serverové centrum (CB a BN). Zálohovací server bude umístěn v 
samostatné VLAN oddělené od produkčního i testovacího prostředí v každém serverovém centru. Na 
zálohovací server v jedné lokalitě se budou ukládat data z produkčního prostředí jak dané lokality, tak i 
redundantní lokality. Na zálohovacím serveru bude jednou denně spuštěn script, který odloží řezy z 
předcházejícího dne na „jiné (např. páskové) úložiště“. Kapacita zálohovacího serveru, tak i „jiného (např. 
páskového) úložiště“, bude definována dle odhadu dodavatele pro zaplnění diskových polí na dobu 2 let 
provozu systému. 
Zálohování aplikačního SW a provozních dat: 
Zálohování generačních dat: Na zálohovací server v jednom serverovém centru budou z produkčního 
prostředí odkládány hodinové řezy dat z obou serverových center a tyto řezy budou uloženy na 
zálohovacím serveru do doby jejich stažení na „jiné (např. páskové) úložiště“. Tyto hodinové zálohy budou 
spouštěny scripty z produkčního prostředí. Aktuální detailní popis adresářů s generačními daty a s popisem 
obecných informací v systému bude definován dodavatelem. * Zálohování provozních dat: V rámci 
provozních dat se budou zálohovat události, deníky a kamerové záznamy přikládané k událostem a 
incidentům. * Zálohování virtuálních serverů (pokud v systému budou):Na zálohovací server v jednom 
serverovém centru budou odkládány jednou denně image zálohy virtuálních serverů z obou redundantních 
center. 
 **  
 **  
Platné znění doby zálohy je 2 roky. 
 **  
 ** 

 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-11-02T16:52:46+0100
	Linda Robovská




